Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Makita BUC250


Teilezeichnung 1

Teileliste der Makita BUC250

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Griff
001 451972-6 3.95 4.70

Schroef 4x35
002 266351-3 0.83 0.99

Tapschroef 4x18
003 265995-6 0.83 0.99

Koolborstelhouderdop
004 643941-3 2.26 2.69

Koolborstelset Cb-442
005 194928-3 3.37 4.01

Kohlekasten Zsb
006 643813-2 2.58 3.07

Kohlekasten Zsb
006A 643813-2 2.58 3.07

Nicht mehr lieferbar
007 643853-0

Nicht mehr lieferbar
007A 643853-0

Typenschild
008 868008-8 2.58 3.07

Toerenregelcircuit
009 631971-6 35.96 42.79

Gehäuse
010 188910-2 88.53 105.35

Rubber pen 6
010A 263005-3 0.83 0.99

Tapschroef Pt 5x30
011 266173-1 0.83 0.99

Handschutz
012 140494-8 18.37 21.86

Drukveer 6
013 231298-0 0.83 0.99

Montage plaat
014 451973-4 7.81 9.29

Dodemansknop
015 416178-3 0.83 0.99

Drukveer 4
016 233173-6 0.83 0.99

Schakelaar 3 contacten
017 650631-1 11.64 13.85

Schakelkop
018 450212-9 3.77 4.49

Aansluitunit
019 643849-1 3.77 4.49

Stützplatte
020 346039-2 0.95 1.13

Nicht mehr lieferbar
021 632H52-7

Opvulplaat
022 451970-0 4.24 5.05

Tapschroef Pf 4x65
023 266060-4 1.32 1.57

Kogellager 607Zz A
024 211382-7 0.83 0.99

Anker
025 519268-2 46.09 54.85

Kogellager 629ddw
026 211092-6 4.24 5.05

Tandwiel 16
027 227252-0 15.56 18.52

Mutter M6
028 252186-8 0.83 0.99

Pen 5
029 256123-4 1.32 1.57

Zwischenplatte
030 158047-9 2.71 3.22

Drukveer 9
031 233175-2 0.83 0.99

Tapschroef 4x18
032 265995-6 0.83 0.99

Sluitring 4
033 267195-4 0.83 0.99

Remband
034 168321-7 6.08 7.24

Lagerhuis
035 140488-3 16.90 20.11

O-ring 6
036 213039-6 0.83 0.99

Olieslang
037 422058-3 1.92 2.28

Kogellager 606Zz A
038 210137-7 0.94 1.12

Borgring S-10
039 961006-2 0.83 0.99

Wormwiel
040 221422-3 4.82 5.74

Tandwiel 73
041 227251-2 8.80 10.47

Gelenkwelle (a)
042 325931-5 10.02 11.92

Nicht mehr lieferbar
043 210109-2

Tapschroef 4x18
044 265995-6 0.83 0.99

Ring 30
045 257264-9 0.94 1.12

Oliepomp
046 168393-2 29.24 34.80

Doorvoer 10x4x3mm
047 421875-8 0.83 0.99

Tapschroef 4x18
048 265995-6 0.83 0.99

Slang Buc250 A
049 422313-3 1.20 1.43

Nicht mehr lieferbar
050 450437-5

Ölbehälter
051 451974-2 10.00 11.90

Sponsrubber
052 424326-0 0.83 0.99

Gehäuse
053 188910-2 88.53 105.35

Rubber pen 6
053A 263005-3 0.83 0.99

Tankdop Cpl As1812Lge A
054 140L60-3 3.37 4.01

Ketting aandrijfwiel
055 221526-1 2.26 2.69

Nicht mehr lieferbar
056 961014-3

Tapschroef 4x18
057 265995-6 0.83 0.99

Tapschroef Pt3x10
058 266007-8 0.83 0.99

Abdeckung
059 419241-1 0.83 0.99

Tandwiel 14
060 227496-2 3.77 4.49

Tandwiel 14
061 227495-4 4.82 5.74

Einstellschraube
062 324620-9 0.83 0.99

Stelpin
063 324621-7 0.83 0.99

Drukveer 4
064 233033-2 0.83 0.99

Stalen kogel 4
065 216008-6 0.83 0.99

Afdekkap voor zwaard
066 140486-7 16.58 19.73

Moer M8-13
067 252168-0 1.92 2.28

Drukveer 8
068 231025-5 0.83 0.99

Nicht mehr lieferbar
069 187089-6

Nicht mehr lieferbar
070 419271-2

Nicht mehr lieferbar
071 187089-6

Indicatie label
071A 816853-5 2.58 3.07

Spanstift 4-28
072 951122-8 0.83 0.99

Schroef M4
073 915106-0 0.83 0.99

Sluitring 4
074 253874-0 0.83 0.99

Drehknopf
075 419233-0 0.83 0.99

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.